
I i • ~~~~~~1ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 24 de febrero de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201613

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Título: 964 Odontóloga

BONARDI VI LA, MARIA FLORENCIA DNI: 36141086 argentina 25/10/1991 201113/12/201016/12/2015

CASTILLO, FLORENCIA PAOLA DNI: 35307404 argentina 15/06/1990 2008 13/12/2007 09/12/2015

CEBALLOS, MARIANA SOLEDAD DNI: 30797502 argentina 20/02/1984 2003 15/04/2003 16/12/2015

UNAMUNO, VICTORIA DNI: 37636702 argentina 17/05/1993 2011 14/12/2010 21/12/2015

VELAZQUEZ, CLAUDIA VANESA DNI: 32874711 argentina 01/02/1987 2005 13/12/2004 16/12/2015

Título: 964 Odontólogo

AGUILAR, JONATHAN DAMIAN DNI: 33477348 argentina 03/01/1988 2011 09/12/2010 21/12/2015

BAGGINI ALMAGRO, FRANCISCO PABLO DNI: 37733965 argentina 29/07/1993 2011 02/12/2010 21/12/2015

FUMERO, LEONARDO EZEQUIEL DNI: 29603582 argentina 22/09/1982 2001 15/04/2001 16/12/2015

RICHI, ALEJANDRO DNI: 36426499 argentina 10/06/1992 2010 15/12/2009 21/12/2015

RIPANTI, MARCOS EZIO DNI: 34622443 argentina 09/12/1989 2009 16/12/2008 17/12/2015

Cantidad: 10

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

ResoluciónW: 023/2016 ~ - Pral 0ra MIRTA SPADiUERO de LUTA:
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLoalA
JNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓROOBI


